



**SENAT  
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ  
VII KADENCJA**

---

Warszawa, dnia 11 kwietnia 2008 r.

**Druk nr 83 Z**

---

**SPRAWOZDANIE**  
**KOMISJI RODZINY I POLITYKI SPOŁECZNEJ**  
*(wraz z zestawieniem wniosków)*

Komisja, na posiedzeniu w dniu 10 kwietnia 2008 r. po rozpatrzeniu wniosków zgłoszonych w toku debaty w dniu 10 kwietnia 2008 r. nad ustawą

**o uczestnictwie pracowników w spółce powstałej w wyniku transgranicznego połączenia się spółek,**

przedstawia Wysokiemu Senatowi następujące stanowisko:

- **Wysoki Senat raczy przyjąć wnioski zawarte w pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 i 8.**

Przewodniczący Komisji  
Rodziny i Polityki Społecznej  
(-) Mieczysław Augustyn

## ZESTAWIENIE WNIOSKÓW

### do ustawy o uczestnictwie pracowników w spółce powstałej w wyniku transgranicznego połączenia się spółek

- |   |  |   |
|---|--|---|
| 1)  | w art. 2 w pkt 10 wyrazy "właściwym organem" zastępuje się wyrazami "właściwymi organami";   | Poprawka<br>KRPS<br>poparta przez<br>komisję                |
| 2)  | w art. 10 w ust. 3 wyrazy "Właściwy organ spółki uczestniczącej oraz zainteresowanej spółki zależnej" zastępuje się wyrazami "Właściwy organ spółki uczestniczącej, zainteresowanej spółki zależnej lub kierownictwo zakładu";     | Poprawka<br>KRPS<br>poparta przez<br>komisję                |
| <p><b><i>Uwaga:</i></b></p> <p><b><i>Poprawki nr 3, 4 i 5 należy głosować łącznie.</i></b></p> <p><b><i>Poprawki te należy głosować łącznie z następującą poprawką jako ich konsekwencją: - w art. 33 w ust. 1 skreśla się wyrazy "ust. 1-4 i 7".</i></b></p> |  |   |
| 3)  | w art. 10 skreśla się ust. 5 - 7;  | Poprawka sen.<br>M. Trzcńskiego<br>poparta przez<br>komisję |
| 4)  | w art. 11 w ust. 1 wyrazy "powiadamia pracowników, zakładowe organizacje związkowe oraz organizacje związkowe, o których mowa w art. 10 ust. 5" zastępuje się wyrazami "powiadamia pracowników i zakładowe organizacje związkowe"; | Poprawka sen.<br>M. Trzcńskiego<br>poparta przez<br>komisję |
| 5)  | w art. 14 skreśla się ust. 2;  | Poprawka sen.<br>M. Trzcńskiego<br>poparta przez<br>komisję |
| 6)  | w art. 28 w ust. 1 w pkt 1 i 2 wyrazy "33 1/3 %" zastępuje się wyrazami "jedną trzecią";   | Poprawka<br>KRPS<br>poparta przez<br>komisję                |

- |    |   |  |
|----|---|--|
| 7) | w art. 29 wyrazy "rozwiązań dotyczących uczestnictwa" zastępuje się wyrazami "form uczestnictwa";                       | Poprawka<br>KRPS<br>poparta przez<br>komisję |
| 8) | w art. 35 po wyrazach "zebranie organizacyjne" dodaje się wyrazy "członków zespołu przedstawicielskiego";               | Poprawka<br>KRPS<br>poparta przez<br>komisję |
| 9) | w art. 49 i art. 50 po wyrazach "w czasie trwania mandatu" dodaje się wyrazy "oraz w okresie roku po jego wygaśnięciu". | Poprawka sen.<br>G. Banasia                  |

---

Tłoczono z polecenia Marszałka Senatu

---